平成 20 年 6 月 11 日

株主の皆さまへ

東京都港区赤坂６丁目１番 20 号

双日株式会社

「第５回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、６月２日付にてご送付いたしました「第５回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正がありましたので、会社法施行規則第 65 条

第３項及び 「第５回定時株主総会招集ご通知」 ３ページの記載に基づき、 本ウェブサイトをもって、 下記のとおりご連絡をさせていただきます。

敬具

記

訂正箇所 訂正前 訂正後 訂正理由

平成１１年１月 日商岩井株式会社

生活・資源事業グループエグゼクティブ

平成１１年１月 日商岩井米国会社

生活・資源事業グループエグゼクティブ

誤記 １０ページ 略歴

（加瀬 豊）

平成１３年６月 同 執行役員 平成１３年６月 日商岩井株式会社 執行役員 誤記

１４ページ 略歴

（宮内 義彦）

平成１６年５月 社団法人日本経済団体連合会

評議員会 副議長（現）

平成１６年５月 社団法人日本経済団体連合会

評議員会 副議長

印刷後の退任

（５月２８日退任済み）

１５ページ 略歴

（小森 晋）

平成１９年４月 株式会社双日総合研究所

顧問（現）

平成１９年４月 株式会社双日総合研究所

顧問

印刷後の退任

（６月２４日退任予定）

平成９年７月 法務大臣官房付 平成１１年７月 法務大臣官房付 誤記

平成９年８月 法務省 入国管理局局長 平成１１年８月 法務省 入国管理局局長 誤記

１６ページ 略歴

（町田 幸雄）

平成１７年９月 日本大学大学院法務研究科

非常勤教員（刑事法総合） （現）

平成１７年９月 日本大学大学院法務研究科

非常勤教員（刑事法総合）

誤記

以上